議案第８４号

   市道路線の認定について

 道路法（昭和２７年法律第１８０号）第８条第１項の規定により、下記のとおり市

道路線を認定することについて、同条第２項の規定により議決を求める。

  平成２２年２月９日提出

さいたま市長 清 水 勇 人

記

   路  線  名

延  長

   ｍ

幅 員

  ｍ
起   点 終   点 重要な経過地

Ｄ第６７２号線

63

90

4

00

さいたま市南区別所
七丁目１６１番２地
先

さいたま市南区別所
七丁目１６１番３４
地先

Ｆ第５１４号線

74

10

4

00

さいたま市南区文蔵
五丁目５１８番４地
先

さいたま市南区文蔵
五丁目５１３番１４
地先

Ｌ第１２４９号線

197

23

9
～
14

00

44

さいたま市緑区松木
一丁目２４番地先

さいたま市緑区大字
三室字南宿１８１６
番地先

Ｌ第１２５０号線

123

77

6

00

さいたま市緑区大字
三室字南宿１７８８
番地先

さいたま市緑区大字
三室字南宿１７９８
番地先

Ｌ第１２５１号線

104

54

5
～
6

00

00

さいたま市緑区松木
一丁目２４番地先

さいたま市緑区大字
三室字南宿１７９５
番地先

Ｌ第１２５２号線

258

26

6

00

さいたま市緑区大字
三室字南宿１７９９
番地先

さいたま市緑区大字
三室字南宿１８２７
番地先

Ｌ第１２５３号線

82

18

6

00

さいたま市緑区大字
三室字南宿１８１５
番地先

さいたま市緑区大字
三室字南宿１８３６
番１地先

Ｌ第１２５４号線

105

07

6

00

さいたま市緑区大字
三室字南宿１８３８
番１地先

さいたま市緑区大字
三室字南宿１８３５
番地先

Ｌ第１２５５号線

27

60

5

00

さいたま市緑区大字
三室字南宿１８０５
番地先

さいたま市緑区大字
三室字南宿１８０６
番地先

Ｌ第１２５６号線

25

98

5

00

さいたま市緑区大字
三室字南宿１８２１
番地先

さいたま市緑区大字
三室字南宿１８１９
番地先

Ｌ第１２５７号線

331

22

6
～
6

50

75

さいたま市緑区大字
中尾字駒前５８５番
地先

さいたま市緑区大字
中尾字駒前７６４番
１地先

Ｌ第１２５８号線

158

72

6

00

さいたま市緑区大字
中尾字不動谷５６６
番地先

さいたま市緑区大字
中尾字駒前５８８番
地先

   路  線  名

延  長

   ｍ

幅 員

  ｍ
起   点 終   点 重要な経過地

Ｌ第１２５９号線

116

91

6

00

さいたま市緑区大字
中尾字不動谷５３０
番１地先

さいたま市緑区大字
中尾字駒前６５３番
地先

Ｌ第１２６０号線

61

11

6

00

さいたま市緑区大字
中尾字不動谷５４１
番１地先

さいたま市緑区大字
中尾字不動谷５３５
番地先

Ｌ第１２６１号線

235

61

6
～
6

00

07

さいたま市緑区大字
中尾字不動谷４８５
番１地先

さいたま市緑区大字
中尾字不動谷３８７
番１地先

Ｌ第１２６２号線

103

40

1
～
2

80

90

さいたま市緑区大字
中尾字不動谷４１９
番４地先

さいたま市緑区大字
中尾字不動谷４２７
番１地先

Ｌ第１２６３号線

108

50

4

30

さいたま市緑区大字
中尾字駒前７４３番
１地先

さいたま市緑区大字
中尾字駒前７４９番
１地先

１２７２４号線

144

21

1
～
9

82

16

さいたま市見沼区大
字蓮沼字薊ヶ谷戸７
５６番地先

さいたま市見沼区大
字蓮沼字薊ヶ谷戸７
５０番１地先

１２７２５号線

37

51

4

00

さいたま市見沼区大
字蓮沼字山崎１１０
０番４地先

さいたま市見沼区大
字蓮沼字山崎１１０
０番１１地先

１２７２６号線

147

90

5
～
6

99

02

さいたま市見沼区大
字深作字原７９４番
１地先

さいたま市見沼区春
岡二丁目２番１地先

１２７２７号線

610

39

4
～
4

00

69

さいたま市見沼区大
字深作字原７９４番
１地先

さいたま市見沼区春
岡二丁目２２番２地
先

１２７２８号線

154

95

5
～
6

99

01

さいたま市見沼区春
岡二丁目４番３地先

さいたま市見沼区春
岡二丁目３番３地先

１２７２９号線

315

86

5
～
6

98

02

さいたま市見沼区春
岡二丁目６番９地先

さいたま市見沼区春
岡二丁目２０番６地
先

１２７３０号線

158

34

5
～
6

99

00

さいたま市見沼区春
岡二丁目６番７地先

さいたま市見沼区春
岡二丁目１番８地先

１２７３１号線

131

69

6
～
6

00

01

さいたま市見沼区春
岡二丁目８番１２地
先

さいたま市見沼区春
岡二丁目８番３地先

１２７３２号線

59

08

5
～
6

99

00

さいたま市見沼区春
岡二丁目３番１２地
先

さいたま市見沼区春
岡二丁目３番９地先

１２７３３号線

41

63

4
～
4

00

01

さいたま市見沼区春
岡二丁目７番１０地
先

さいたま市見沼区春
岡二丁目７番８地先

１２７３４号線

52

69

4
～
4

00

02

さいたま市見沼区春
岡二丁目１０番１１
地先

さいたま市見沼区春
岡二丁目１０番８地
先

１２７３５号線

215

41

6
～
6

00

02

さいたま市見沼区春
岡二丁目１番１８地
先

さいたま市見沼区春
岡二丁目９番１０地
先

   路  線  名

延  長

   ｍ

幅 員

  ｍ
起   点 終   点 重要な経過地

１２７３６号線

728

32

5
～
8

86

99

さいたま市見沼区春
岡三丁目１０番５地
先

さいたま市見沼区春
岡一丁目９番９地先

１２７３７号線

91

06

4
～
4

00

15

さいたま市見沼区大
字深作字新田１９８
番１地先

さいたま市見沼区大
字深作字溜井原３０
７番８地先

１２７３８号線

35

39

4

00

さいたま市見沼区春
岡三丁目１０番４地
先

さいたま市見沼区春
岡三丁目１０番２地
先

１２７３９号線

773

44

11
～
12

96

80

さいたま市見沼区春
岡三丁目１１番４地
先

さいたま市見沼区春
岡三丁目１番１６地
先

１２７４０号線

77

38

5

99

さいたま市見沼区春
岡三丁目７番８地先

さいたま市見沼区春
岡三丁目５番１６地
先

１２７４１号線

276

94

5
～
6

99

00

さいたま市見沼区春
岡三丁目７番７地先

さいたま市見沼区春
岡三丁目２番４地先

１２７４２号線

24

79

4

00

さいたま市見沼区春
岡三丁目６番３地先

さいたま市見沼区春
岡三丁目６番２地先

１２７４３号線

121

34

5
～
6

98

00

さいたま市見沼区春
岡三丁目３番７地先

さいたま市見沼区春
岡三丁目２４番１２
地先

１２７４４号線

40

33

4

01

さいたま市見沼区春
岡三丁目２番１０地
先

さいたま市見沼区春
岡三丁目２番５地先

１２７４５号線

114

18

5
～
6

99

00

さいたま市見沼区春
岡三丁目１番１４地
先

さいたま市見沼区春
岡三丁目１番９地先

１２７４６号線

200

75

4
～
6

00

00

さいたま市見沼区島
町一丁目１番１５地
先

さいたま市見沼区島
町一丁目２番９地先

１２７４７号線

258

78

5
～
6

99

01

さいたま市見沼区島
町一丁目３番７地先

さいたま市見沼区島
町一丁目７番１地先

１２７４８号線

150

70

6
～
6

00

01

さいたま市見沼区島
町一丁目３番６地先

さいたま市見沼区島
町一丁目６番１地先

１２７４９号線

322

55

1
～
8

82

01

さいたま市見沼区島
町４９４番５地先

さいたま市見沼区島
町一丁目８番３地先

１２７５０号線

55

85

6

00

さいたま市見沼区島
町一丁目４番４地先

さいたま市見沼区島
町一丁目４番１地先

１２７５１号線

757

57

5
～
8

99

91

さいたま市見沼区島
町４９６番６地先

さいたま市見沼区島
町二丁目１０２番１
地先

１２７５２号線

51

90

5
～
6

99

01

さいたま市見沼区春
岡三丁目１２番２４
地先

さいたま市見沼区春
岡三丁目１２番１１
地先

   路  線  名

延  長

   ｍ

幅 員

  ｍ
起   点 終   点 重要な経過地

１２７５３号線

180

08

4
～
6

00

00

さいたま市見沼区春
岡三丁目１３番７地
先

さいたま市見沼区春
岡三丁目２２番１１
地先

１２７５４号線

173

93

6
～
6

00

04

さいたま市見沼区春
岡三丁目１４番１３
地先

さいたま市見沼区春
岡三丁目１８番１１
地先

１２７５５号線

116

34

4
～
4

00

01

さいたま市見沼区春
岡三丁目１４番１３
地先

さいたま市見沼区春
岡三丁目１４番３地
先

１２７５６号線

111

34

4
～
4

00

01

さいたま市見沼区春
岡三丁目１５番２４
地先

さいたま市見沼区春
岡三丁目１５番１１
地先

１２７５７号線

116

86

4
～
4

00

09

さいたま市見沼区春
岡三丁目１６番１０
地先

さいたま市見沼区春
岡三丁目１５番８地
先

１２７５８号線

116

26

4
～
4

00

01

さいたま市見沼区春
岡三丁目１７番９地
先

さいたま市見沼区春
岡三丁目１７番２地
先

１２７５９号線

53

37

4
～
4

00

01

さいたま市見沼区春
岡三丁目１９番３地
先

さいたま市見沼区春
岡三丁目１９番１地
先

１２７６０号線

211

63

4
～
6

00

01

さいたま市見沼区春
岡三丁目２２番２３
地先

さいたま市見沼区春
岡三丁目２１番６地
先

１２７６１号線

750

41

11
～
12

96

01

さいたま市見沼区春
岡三丁目２３番１６
地先

さいたま市見沼区春
岡一丁目１４番１１
地先

１２７６２号線

249

72

5
～
6

97

00

さいたま市見沼区春
岡三丁目２３番１４
地先

さいたま市見沼区春
岡三丁目２４番５地
先

１２７６３号線

563

41

5
～
6

97

02

さいたま市見沼区春
岡三丁目３２番９地
先

さいたま市見沼区春
岡二丁目１４番１５
地先

１２７６４号線

116

14

6

00

さいたま市見沼区春
岡三丁目３１番１地
先

さいたま市見沼区春
岡三丁目３１番８地
先

１２７６５号線

113

36

5
～
6

99

01

さいたま市見沼区春
岡三丁目３０番１地
先

さいたま市見沼区春
岡三丁目２９番１２
地先

１２７６６号線

40

03

4

00

さいたま市見沼区春
岡三丁目３０番１地
先

さいたま市見沼区春
岡三丁目３０番１地
先

１２７６７号線

110

07

5
～
6

99

01

さいたま市見沼区春
岡三丁目２８番１７
地先

さいたま市見沼区春
岡三丁目２８番１０
地先

１２７６８号線

145

99

5
～
11

99

99

さいたま市見沼区春
岡三丁目３４番１１
地先

さいたま市見沼区春
岡三丁目４０番１３
地先

１２７６９号線

107

10

5
～
6

96

00

さいたま市見沼区春
岡三丁目２６番１０
地先

さいたま市見沼区春
岡三丁目２７番１１
地先

   路  線  名

延  長

   ｍ

幅 員

  ｍ
起   点 終   点 重要な経過地

１２７７０号線

84

55

5
～
6

98

01

さいたま市見沼区春
岡三丁目２６番８地
先

さいたま市見沼区春
岡三丁目２６番４地
先

１２７７１号線

144

19

5
～
6

99

01

さいたま市見沼区春
岡三丁目２５番１地
先

さいたま市見沼区春
岡三丁目２５番２２
地先

１２７７２号線

135

71

5
～
6

99

00

さいたま市見沼区春
岡二丁目１３番１１
地先

さいたま市見沼区春
岡二丁目１３番３地
先

１２７７３号線

42

94

4

00

さいたま市見沼区春
岡二丁目１９番１地
先

さいたま市見沼区春
岡二丁目１９番１地
先

１２７７４号線

107

29

5
～
5

98

99

さいたま市見沼区春
岡二丁目１７番１６
地先

さいたま市見沼区春
岡二丁目１８番５地
先

１２７７５号線

45

47

4

00

さいたま市見沼区春
岡二丁目１７番８地
先

さいたま市見沼区春
岡二丁目１７番５地
先

１２７７６号線

40

04

5

99

さいたま市見沼区春
岡二丁目２２番１０
地先

さいたま市見沼区春
岡二丁目２２番９地
先

１２７７７号線

115

71

5
～
6

98

00

さいたま市見沼区春
岡二丁目１６番１６
地先

さいたま市見沼区春
岡二丁目１６番１１
地先

１２７７８号線

172

85

5
～
6

98

00

さいたま市見沼区春
岡二丁目１４番２８
地先

さいたま市見沼区春
岡二丁目１４番１６
地先

１２７７９号線

104

43

4
～
4

00

02

さいたま市見沼区春
岡二丁目１４番２６
地先

さいたま市見沼区春
岡二丁目１４番１９
地先

１２７８０号線

824

90

17
～
18

97

02

さいたま市見沼区島
町一丁目８番３地先

さいたま市見沼区春
岡二丁目２２番２地
先

１２７８１号線

12

05

4

99

さいたま市見沼区島
町一丁目９番１地先

さいたま市見沼区島
町一丁目９番１地先

１２７８２号線

54

99

6

00

さいたま市見沼区島
町一丁目９番７地先

さいたま市見沼区島
町一丁目９番４地先

１２７８３号線

61

93

4
～
4

49

50

さいたま市見沼区島
町一丁目１１番１地
先

さいたま市見沼区島
町一丁目１１番３６
地先

１２７８４号線

80

15

5
～
6

99

00

さいたま市見沼区島
町一丁目１２番１地
先

さいたま市見沼区島
町一丁目１２番１０
地先

１２７８５号線

747

74

11
～
12

98

03

さいたま市見沼区島
町一丁目１２番１０
地先

さいたま市見沼区春
岡二丁目３２番３０
地先

１２７８６号線

394

89

5
～
6

89

01

さいたま市見沼区春
岡三丁目５２番１４
地先

さいたま市見沼区春
岡三丁目４１番２地
先

   路  線  名

延  長

   ｍ

幅 員

  ｍ
起   点 終   点 重要な経過地

１２７８７号線

51

69

5
～
5

93

98

さいたま市見沼区春
岡三丁目５３番１０
地先

さいたま市見沼区春
岡三丁目５３番６地
先

１２７８８号線

344

02

5
～
6

97

01

さいたま市見沼区春
岡三丁目５４番１８
地先

さいたま市見沼区春
岡三丁目３９番９地
先

１２７８９号線

159

47

5
～
6

98

04

さいたま市見沼区春
岡三丁目５１番２０
地先

さいたま市見沼区春
岡三丁目５１番１１
地先

１２７９０号線

159

43

5
～
6

97

03

さいたま市見沼区春
岡三丁目４４番６地
先

さいたま市見沼区春
岡三丁目４８番１０
地先

１２７９１号線

217

72

5
～
6

99

01

さいたま市見沼区春
岡三丁目４４番５地
先

さいたま市見沼区春
岡三丁目４０番４地
先

１２７９２号線

40

01

4

01

さいたま市見沼区春
岡三丁目４３番８地
先

さいたま市見沼区春
岡三丁目４３番５地
先

１２７９３号線

113

39

5
～
6

97

00

さいたま市見沼区春
岡三丁目４２番１地
先

さいたま市見沼区春
岡三丁目４２番１地
先

１２７９４号線

44

52

4

00

さいたま市見沼区春
岡三丁目４６番７地
先

さいたま市見沼区春
岡三丁目４６番２地
先

１２７９５号線

100

99

6
～
11

04

99

さいたま市見沼区春
岡三丁目３８番５地
先

さいたま市見沼区春
岡一丁目６番１３地
先

１２７９６号線

41

01

4
～
4

00

01

さいたま市見沼区春
岡三丁目３７番８地
先

さいたま市見沼区春
岡三丁目３７番５地
先

１２７９７号線

113

32

6
～
6

00

01

さいたま市見沼区春
岡三丁目３９番２１
地先

さいたま市見沼区春
岡三丁目３９番１０
地先

１２７９８号線

464

42

5
～
6

99

02

さいたま市見沼区春
岡三丁目３５番２１
地先

さいたま市見沼区春
岡一丁目１番２０地
先

１２７９９号線

102

99

5
～
6

99

00

さいたま市見沼区春
岡三丁目３５番９地
先

さいたま市見沼区春
岡二丁目２６番９地
先

１２８００号線

474

98

5
～
6

98

02

さいたま市見沼区春
岡二丁目２４番１５
地先

さいたま市見沼区春
岡二丁目４０番１８
地先

１２８０１号線

174

89

5
～
6

99

00

さいたま市見沼区春
岡二丁目２４番１４
地先

さいたま市見沼区春
岡二丁目２４番２地
先

１２８０２号線

331

66

5
～
5

98

99

さいたま市見沼区春
岡二丁目２５番１１
地先

さいたま市見沼区春
岡二丁目３１番４地
先

１２８０３号線

135

62

5
～
6

99

00

さいたま市見沼区春
岡二丁目２９番１地
先

さいたま市見沼区春
岡二丁目２９番２地
先

   路  線  名

延  長

   ｍ

幅 員

  ｍ
起   点 終   点 重要な経過地

１２８０４号線

243

35

5
～
12

96

01

さいたま市見沼区春
岡二丁目２８番１２
地先

さいたま市見沼区深
作一丁目１番２０地
先

１２８０５号線

65

99

11
～
12

98

00

さいたま市見沼区春
岡二丁目２３番１地
先

さいたま市見沼区春
岡二丁目２３番７地
先

１２８０６号線

42

81

4

00

さいたま市見沼区春
岡二丁目２３番８地
先

さいたま市見沼区深
作一丁目１番３１地
先

１２８０７号線

496

43

4
～
6

00

47

さいたま市見沼区春
岡二丁目３０番４地
先

さいたま市見沼区春
岡二丁目４７番１地
先

１２８０８号線

66

37

4

00

さいたま市見沼区島
町二丁目１番４地先

さいたま市見沼区島
町二丁目１番２地先

１２８０９号線

73

32

4

00

さいたま市見沼区島
町二丁目２番８地先

さいたま市見沼区島
町二丁目２番３地先

１２８１０号線

69

62

6
～
6

00

07

さいたま市見沼区島
町二丁目３番９地先

さいたま市見沼区島
町二丁目３番３地先

１２８１１号線

38

17

4

00

さいたま市見沼区島
町二丁目４番５地先

さいたま市見沼区島
町二丁目４番５地先

１２８１２号線

297

69

2
～
5

70

00

さいたま市見沼区島
町９４２番５地先

さいたま市見沼区島
町二丁目６番８地先

１２８１３号線

136

15

5

99

さいたま市見沼区島
町二丁目７番１２地
先

さいたま市見沼区島
町二丁目７番４地先

１２８１４号線

273

64

5
～
6

98

03

さいたま市見沼区春
岡一丁目８番４地先

さいたま市見沼区春
岡一丁目６番１地先

１２８１５号線

48

55

4
～
4

00

01

さいたま市見沼区春
岡一丁目７番１４地
先

さいたま市見沼区春
岡一丁目７番１０地
先

１２８１６号線

92

60

5
～
6

99

00

さいたま市見沼区春
岡一丁目１０番１０
地先

さいたま市見沼区春
岡一丁目１０番４地
先

１２８１７号線

90

27

5
～
6

99

00

さいたま市見沼区春
岡一丁目１２番８地
先

さいたま市見沼区春
岡一丁目１２番４地
先

１２８１８号線

569

82

5
～
6

96

01

さいたま市見沼区春
岡一丁目１３番６地
先

さいたま市見沼区春
岡二丁目４４番２０
地先

１２８１９号線

149

07

6
～
6

00

01

さいたま市見沼区春
岡一丁目１１番２５
地先

さいたま市見沼区春
岡一丁目１１番１０
地先

１２８２０号線

149

62

5
～
6

98

00

さいたま市見沼区春
岡一丁目５番７地先

さいたま市見沼区春
岡一丁目３番４地先

   路  線  名

延  長

   ｍ

幅 員

  ｍ
起   点 終   点 重要な経過地

１２８２１号線

108

55

5
～
6

99

01

さいたま市見沼区春
岡一丁目５番７地先

さいたま市見沼区春
岡一丁目５番３地先

１２８２２号線

70

00

6

00

さいたま市見沼区春
岡一丁目４番５地先

さいたま市見沼区春
岡一丁目４番２地先

１２８２３号線

347

78

4
～
6

50

01

さいたま市見沼区春
岡一丁目１５番８地
先

さいたま市見沼区春
岡一丁目３０番１１
地先

１２８２４号線

94

88

5
～
6

99

00

さいたま市見沼区春
岡一丁目２番１地先

さいたま市見沼区春
岡一丁目２番９地先

１２８２５号線

51

86

4

01

さいたま市見沼区春
岡二丁目３７番１７
地先

さいたま市見沼区春
岡二丁目３７番１３
地先

１２８２６号線

193

09

5
～
6

99

00

さいたま市見沼区春
岡二丁目３６番４地
先

さいたま市見沼区春
岡二丁目３５番７地
先

１２８２７号線

204

24

5
～
6

99

01

さいたま市見沼区春
岡二丁目３４番１６
地先

さいたま市見沼区春
岡二丁目４１番９地
先

１２８２８号線

129

20

5
～
6

99

01

さいたま市見沼区春
岡二丁目３４番１６
地先

さいたま市見沼区春
岡二丁目３４番２地
先

１２８２９号線

44

94

4

00

さいたま市見沼区春
岡二丁目４２番１地
先

さいたま市見沼区春
岡二丁目４２番１地
先

１２８３０号線

33

31

5
～
5

98

99

さいたま市見沼区春
岡二丁目４５番１２
地先

さいたま市見沼区春
岡二丁目４５番１１
地先

１２８３１号線

120

17

6
～
6

00

01

さいたま市見沼区春
岡二丁目４３番２１
地先

さいたま市見沼区春
岡二丁目４３番１３
地先

１２８３２号線

113

19

6
～
6

00

02

さいたま市見沼区春
岡二丁目４４番１９
地先

さいたま市見沼区春
岡二丁目４４番１３
地先

１２８３３号線

242

10

5
～
6

98

04

さいたま市見沼区春
岡二丁目３３番１地
先

さいたま市見沼区春
岡二丁目３３番１３
地先

１２８３４号線

199

01

6
～
6

00

01

さいたま市見沼区春
岡二丁目４６番１０
地先

さいたま市見沼区春
岡二丁目４６番１地
先

１２８３５号線

68

94

18

00

さいたま市見沼区島
町二丁目８番９地先

さいたま市見沼区島
町二丁目９番９地先

１２８３６号線

460

44

15
～
17

98

50

さいたま市見沼区島
町二丁目８番９地先

さいたま市見沼区春
岡一丁目１５番２地
先

１２８３７号線

64

54

6

00

さいたま市見沼区島
町二丁目１１番１８
地先

さいたま市見沼区島
町二丁目１１番１４
地先

   路  線  名

延  長

   ｍ

幅 員

  ｍ
起   点 終   点 重要な経過地

１２８３８号線

79

17

4

00

さいたま市見沼区島
町二丁目１１番１地
先

さいたま市見沼区島
町二丁目１２番６地
先

１２８３９号線

375

34

4
～
7

00

99

さいたま市見沼区春
岡一丁目１７番２１
地先

さいたま市見沼区春
岡一丁目２２番７地
先

１２８４０号線

242

28

5
～
6

99

02

さいたま市見沼区春
岡一丁目１７番１３
地先

さいたま市見沼区春
岡一丁目１６番２地
先

１２８４１号線

177

65

4
～
6

00

01

さいたま市見沼区春
岡一丁目１９番１地
先

さいたま市見沼区春
岡一丁目２７番３地
先

１２８４２号線

161

99

5
～
6

98

01

さいたま市見沼区春
岡一丁目２６番７地
先

さいたま市見沼区春
岡一丁目２３番６地
先

１２８４３号線

141

64

5
～
6

97

00

さいたま市見沼区春
岡一丁目３０番１１
地先

さいたま市見沼区春
岡一丁目３０番２地
先

１２８４４号線

184

58

5
～
6

99

01

さいたま市見沼区春
岡一丁目２１番１地
先

さいたま市見沼区春
岡一丁目２４番１地
先

１２８４５号線

137

20

11
～
12

98

01

さいたま市見沼区春
岡一丁目３１番９地
先

さいたま市見沼区春
岡一丁目３２番４地
先

１２８４６号線

39

84

4

00

さいたま市見沼区春
岡一丁目２５番２地
先

さいたま市見沼区春
岡一丁目２５番２地
先

１２８４７号線

437

60

5
～
6

97

04

さいたま市見沼区春
岡一丁目２２番１０
地先

さいたま市見沼区春
岡一丁目３３番４地
先

２２５００号線

74

20

5

00

さいたま市見沼区大
字東門前字谷中８６
番２３地先

さいたま市見沼区大
字東門前字谷中８６
番３５地先

２２５０１号線

54

66

4

50

さいたま市見沼区大
字東門前字谷中８６
番４３地先

さいたま市見沼区大
字東門前字谷中８６
番４８地先

３２６６６号線

78

44

4

00

さいたま市北区奈良
町５６番３３地先

さいたま市北区奈良
町５６番２３地先